נגד
אבראהים חושיה (עציר) הנאשם

נוכחים: ב"כ המאשימה, עו"ד לירון טוביה

הנאשם וב"כ, עו"ד אבו ליבדה

מתורגמנית לשפה הערבית

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

נוכח הודאת הנאשם, ולאחר שווידאתי כי הוא מבין את השלכותיה, אני מרשיעו במיוחס לו בכתב האישום המתוקן על פי
עובדותיו והוראות החיקוק שבו.

ניתנה והודעה היום ט' שבט תשע"ה, 29/01/2015 במעמד הנוכחים.

שמואל הרבסט , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

חמישה (5) חודשי מאסר אותם לא יירצה אלא אם יעבור על העבירה בהן הורשע תוך שלוש שנים
מיום שחרורו ממאסרו.

4. התחייבות בסך 2,000 ₪ לפיה הנאשם לא יעבור על העבירה בה הורשע תוך שנתיים מהיום. לא
יחתום הנאשם על התחייבות זו - ייאסר למשך 20 יום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ט' שבט תשע"ה,
29/01/2015 במעמד הנוכחים.

שמואל הרבסט , שופט

הוקלד ע"י יהודית